
Enduro do Axe - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

25 / João Vieira de Andrade Júnior / Bené

Senior / 17 / 07:43:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Sto Antonio Jesus TM 250

25

5º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 530 07:47:14 0007:47:14 0s 2 º2 º

2 Tmp 3 1060 07:48:00 0007:47:59 1s 2 º2 º

3 Tmp 3 2460 07:49:45 0007:49:44 1s 2 º2 º

4 Tmp 4 2820 07:50:25 +11007:50:11 14s 5 º5 º

5 Tmp 4 3800 07:52:18 +31007:51:44 34s 4 º4 º

6 Tmp 5 4500 07:53:55 +62007:52:50 1m05s 4 º4 º

7 Tmp 7 110 07:56:41 +1007:56:37 4s 4 º6 º

8 Tmp 7 540 07:57:25 +9007:57:13 12s 4 º6 º

9 Tmp 8 2420 08:02:55 +87008:01:25 1m30s 4 º5 º

10 Tmp 8 2650 08:03:47 +103008:02:01 1m46s 5 º5 º

11 Tmp 8 2930 08:04:46 +118008:02:45 2m01s 5 º5 º

12 Tmp 10 170 08:06:41 +6008:06:32 9s 5 º5 º

13 Tmp 10 580 08:07:54 +38008:07:13 41s 5 º5 º

14 Tmp 11 630 08:08:14 +52008:07:19 55s 5 º5 º

15 Tmp 11 840 08:15:29 +453008:07:53 7m36s 4 º3 º

16 Tmp 14 1270 08:17:36 +343008:11:50 5m46s 3 º2 º

17 Tmp 16 310 08:19:38 +382008:13:13 6m25s 2 º2 º

18 Tmp 16 440 08:20:25 +408008:13:34 6m51s 2 º2 º

19 Tmp 16 1680 08:35:57 +900008:16:48 19m09s 3 º5 º

20 Tmp 17 2210 08:37:59 +900008:17:42 20m17s 4 º5 º

21 Tmp 19 300 08:39:12 +900008:23:17 15m55s 4 º6 º

22 Tmp 20 700 08:40:29 +900008:24:00 16m29s 5 º6 º

23 Tmp 23 2000 08:48:10 +900008:30:25 17m45s 5 º6 º

24 Tmp 24 260 08:49:09 +900008:30:58 18m11s 5 º6 º

25 Tmp 29 640 08:56:25 +900008:39:44 16m41s 5 º6 º

26 Tmp 29 2029 08:58:49 +900008:41:55 16m54s 5 º6 º

27 Tmp 31 2370 08:59:46 +882008:45:01 14m45s 5 º6 º

28 Tmp 33 3070 09:00:51 +877008:46:11 14m40s 6 º6 º

29 Tmp 34 100 09:01:24 +867008:46:54 14m30s 6 º6 º

30 Tmp 36 480 09:05:00 +850008:50:47 14m13s 6 º6 º

31 Tmp 37 1160 09:06:52 +867008:52:22 14m30s 6 º6 º

32 Tmp 37 3030 09:18:33 +900008:57:28 21m05s 6 º6 º

33 Tmp 39 830 09:20:28 +900009:02:11 18m17s 6 º6 º

34 Tmp 40 1630 09:21:32 +900009:03:17 18m15s 6 º6 º

35 Tmp 41 1950 09:22:07 +900009:03:57 18m10s 6 º6 º

36 Tmp 41 2130 09:22:32 +900009:04:15 18m17s 6 º6 º

37 Tmp 43 2970 09:24:09 +900009:06:01 18m08s 6 º6 º

38 Tmp 44 480 09:25:15 +900009:07:19 17m56s 6 º6 º

39 Tmp 44 1340 09:26:20 +900009:09:03 17m17s 6 º6 º

40 Tmp 45 1880 09:27:07 +900009:10:07 17m00s 6 º6 º

41 Tmp 45 2460 09:28:13 +900009:11:13 17m00s 6 º6 º

42 Tmp 48 0 09:33:50 +772009:20:55 12m55s 6 º6 º

43 Tmp 49 1350 09:35:47 +726009:23:38 12m09s 6 º6 º

44 Tmp 49 1480 09:36:42 +764009:23:55 12m47s 6 º6 º

45 Tmp 49 1910 09:37:45 +772009:24:50 12m55s 6 º6 º

46 Tmp 50 2810 09:39:16 +770009:26:23 12m53s 6 º6 º

47 Tmp 55 1390 09:41:54 +531009:33:00 8m54s 6 º5 º

48 Pass 57 3350 09:43:20 0009:36:45 6m35s 6 º1 º

49 Tmp 58 380 09:45:21 +447009:37:51 7m30s 6 º5 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

50 Tmp 59 1180 09:46:29 +448009:38:58 7m31s 6 º5 º

51 Tmp 59 1550 09:47:12 +456009:39:33 7m39s 5 º5 º

52 Tmp 59 1660 09:47:25 +459009:39:43 7m42s 5 º5 º

53 Tmp 62 40 09:49:03 +487009:40:53 8m10s 5 º5 º

54 Tmp 63 720 09:49:44 +459009:42:02 7m42s 5 º5 º

55 Tmp 63 2070 09:51:21 +443009:43:55 7m26s 5 º5 º

56 Tmp 65 2390 09:52:17 +456009:44:38 7m39s 5 º5 º

57 Tmp 66 2800 09:53:19 +454009:45:42 7m37s 5 º5 º

58 Tmp 66 2990 09:54:12 +469009:46:20 7m52s 5 º5 º

59 Tmp 68 4060 09:56:07 +458009:48:26 7m41s 5 º5 º

32018Total PPNum 25 16PG3PCZ0PenEtapa A

60 Tmp 73 750 10:26:32 0010:26:31 1s 1 º1 º

61 Tmp 73 1120 10:27:09 0010:27:06 3s 1 º1 º

62 Tmp 73 1960 10:28:27 0010:28:25 2s 1 º1 º

63 Tmp 74 20 10:29:26 +4010:29:19 7s 4 º4 º

64 Tmp 75 1100 10:32:33 +65010:31:25 1m08s 5 º5 º

65 Tmp 75 1740 10:34:27 +107010:32:37 1m50s 5 º5 º

66 Tmp 75 2490 10:36:37 +152010:34:02 2m35s 5 º5 º

67 Tmp 75 3150 10:38:32 +193010:35:16 3m16s 5 º5 º

68 Tmp 75 3540 10:39:35 +212010:36:00 3m35s 5 º5 º

69 Tmp 77 4050 10:42:01 +277010:37:21 4m40s 5 º5 º

70 Tmp 77 4710 10:44:59 +381010:38:35 6m24s 5 º5 º

71 Tmp 77 5530 10:48:02 +472010:40:07 7m55s 5 º5 º

72 Tmp 77 5800 10:49:47 +546010:40:38 9m09s 5 º5 º

73 Tmp 77 6080 10:51:08 +596010:41:09 9m59s 5 º4 º

74 Tmp 82 1120 --:--:-- +1800010:51:09 5 º6 º

75 Tmp 83 2300 --:--:-- +1800010:53:01 5 º6 º

76 Tmp 83 7930 --:--:-- +1800011:00:31 5 º6 º

77 Tmp 84 1710 --:--:-- +1800011:05:52 5 º6 º

78 Tmp 84 2390 --:--:-- +1800011:06:56 5 º6 º

79 Tmp 84 4240 --:--:-- +1800011:09:51 5 º6 º

80 Tmp 86 5049 --:--:-- +1800011:11:11 5 º6 º

81 Tmp 86 5400 --:--:-- +1800011:11:45 5 º6 º

82 Tmp 87 160 --:--:-- +1800011:12:21 5 º6 º

83 Tmp 87 450 --:--:-- +1800011:12:50 5 º6 º

84 Tmp 87 920 --:--:-- +1800011:13:37 5 º6 º

85 Tmp 88 40 --:--:-- +1800011:14:23 5 º6 º

86 Tmp 88 700 --:--:-- +1800011:15:29 5 º6 º

87 Tmp 88 910 --:--:-- +1800011:15:50 5 º6 º

88 Tmp 89 2000 --:--:-- +1800011:17:39 5 º6 º

89 Tmp 89 2840 --:--:-- +1800011:18:59 5 º6 º

90 Tmp 92 580 --:--:-- +1800011:26:01 5 º6 º

91 Tmp 93 820 --:--:-- +1800011:26:39 5 º6 º

92 Tmp 94 0 --:--:-- +1800011:27:02 5 º6 º

93 Tmp 95 310 --:--:-- +1800011:27:44 5 º6 º

94 Tmp 96 440 --:--:-- +1800011:29:04 5 º6 º

95 Tmp 100 770 --:--:-- +1800011:35:30 5 º6 º

96 Tmp 103 1780 --:--:-- +1800011:41:07 5 º6 º

97 Tmp 104 2330 --:--:-- +1800011:41:56 5 º6 º

98 Tmp 105 140 --:--:-- +1800011:42:27 5 º6 º

99 Tmp 105 930 --:--:-- +1800011:43:46 5 º6 º

100 Tmp 106 1230 --:--:-- +1800011:44:16 5 º6 º
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro do Axe - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

101 Tmp 106 1460 --:--:-- +1800011:44:52 5 º6 º

102 Tmp 106 1710 --:--:-- +1800011:45:31 5 º6 º

103 Tmp 106 1950 --:--:-- +1800011:46:09 5 º6 º

104 Tmp 106 2120 --:--:-- +1800011:46:35 5 º6 º

105 Tmp 106 2380 --:--:-- +1800011:47:16 5 º6 º

106 Tmp 106 2590 --:--:-- +1800011:47:49 5 º6 º

107 Tmp 106 3200 --:--:-- +1800011:49:24 5 º6 º

108 Tmp 107 4210 --:--:-- +1800011:51:36 5 º6 º

109 Tmp 108 1380 --:--:-- +1800011:59:28 5 º6 º

110 Tmp 109 730 --:--:-- +1800012:07:17 5 º6 º

69605Total PPNum 25 0PG3PCZ0PenEtapa B

17nº 16A 16Tot PG 5º5ºPG 0 NCPGB Col.

P r e f e i t u r a  M u n .  S a n t a  T e r e s i n h a  -  T a p e r a s
T r a n s p o r t e s  e  C o n s t r u ç õ e s  -   P l a n o  d e  A s s i s t ê n c i a

F a m i l i a r  C a s t r o  -  I n d ú s t r i a  d e  U r n a s  C a s t r o ,  R M
M o t o s  -  A l t e r c o n  C o n t a b i l i d a d e  -  S a n t e r ê

P u b l i c i d a d e s  -  Z é  d e  Z i l a  -  C a s a  d o  C e l u l a r  -  I n s p i r e
G e s t ã o  E m p r e s a r i a l  -  S o u z a  M ó v e i s  -   M . O .

T r a n s p o r t e s  -  L o t é r i c a  S a n t a  T e r e s i n h a  -  A r t  X  -
A s s o c . T r i l h e i r o s  d a  T a p e r a ,  F l o r a  L i z  C o n f e c ç õ e s  -

P a n i f i c a d o r a  e  M e r c a d i n h o  S a l e s
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro do Axe - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

27 / Aurelio Gomes Junior / Junior

Senior / 18 / 07:44:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Feira de Santana TM 250

27

6º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 530 07:47:44 0007:47:44 0s 1 º1 º

2 Tmp 3 1060 07:48:32 0007:48:29 3s 1 º1 º

3 Tmp 3 2460 07:50:15 0007:50:14 1s 1 º1 º

4 Tmp 4 2820 07:50:53 +9007:50:41 12s 4 º4 º

5 Tmp 4 3800 07:52:58 +41007:52:14 44s 5 º5 º

6 Tmp 5 4500 07:54:46 +83007:53:20 1m26s 5 º6 º

7 Tmp 7 110 07:57:10 0007:57:07 3s 5 º1 º

8 Tmp 7 540 07:57:55 +9007:57:43 12s 5 º5 º

9 Tmp 8 2420 08:04:46 +168008:01:55 2m51s 6 º6 º

10 Tmp 8 2650 08:05:44 +190008:02:31 3m13s 6 º6 º

11 Tmp 8 2930 08:06:59 +221008:03:15 3m44s 6 º6 º

12 Tmp 10 170 08:08:26 +81008:07:02 1m24s 6 º6 º

13 Tmp 10 580 08:09:49 +123008:07:43 2m06s 6 º6 º

14 Tmp 11 630 08:10:20 +148008:07:49 2m31s 6 º6 º

15 Tmp 11 840 08:14:37 +371008:08:23 6m14s 6 º2 º

16 Tmp 14 1270 08:18:49 +386008:12:20 6m29s 5 º3 º

17 Tmp 16 310 08:20:41 +415008:13:43 6m58s 5 º3 º

18 Tmp 16 440 08:22:10 +483008:14:04 8m06s 5 º3 º

19 Tmp 16 1680 08:29:30 +729008:17:18 12m12s 5 º4 º

20 Tmp 17 2210 08:32:03 +828008:18:12 13m51s 5 º4 º

21 Tmp 19 300 08:35:06 +676008:23:47 11m19s 5 º4 º

22 Tmp 20 700 08:36:25 +712008:24:30 11m55s 4 º4 º

23 Tmp 23 2000 08:44:48 +830008:30:55 13m53s 4 º5 º

24 Tmp 24 260 08:45:55 +864008:31:28 14m27s 4 º5 º

25 Tmp 29 640 08:53:08 +771008:40:14 12m54s 4 º5 º

26 Tmp 29 2029 08:55:30 +782008:42:25 13m05s 4 º5 º

27 Tmp 31 2370 08:56:15 +641008:45:31 10m44s 4 º5 º

28 Tmp 33 3070 08:57:25 +641008:46:41 10m44s 4 º5 º

29 Tmp 34 100 08:58:14 +647008:47:24 10m50s 4 º5 º

30 Tmp 36 480 09:01:56 +636008:51:17 10m39s 4 º5 º

31 Tmp 37 1160 09:04:15 +680008:52:52 11m23s 5 º5 º

32 Tmp 37 3030 09:12:19 +858008:57:58 14m21s 5 º5 º

33 Tmp 39 830 09:14:25 +701009:02:41 11m44s 5 º5 º

34 Tmp 40 1630 09:15:26 +696009:03:47 11m39s 5 º5 º

35 Tmp 41 1950 09:16:07 +697009:04:27 11m40s 5 º5 º

36 Tmp 41 2130 09:16:31 +703009:04:45 11m46s 5 º5 º

37 Tmp 43 2970 09:18:14 +700009:06:31 11m43s 5 º5 º

38 Tmp 44 480 09:19:24 +692009:07:49 11m35s 5 º5 º

39 Tmp 44 1340 09:20:25 +649009:09:33 10m52s 5 º5 º

40 Tmp 45 1880 09:21:10 +630009:10:37 10m33s 5 º5 º

41 Tmp 45 2460 09:22:27 +641009:11:43 10m44s 5 º5 º

42 Tmp 48 0 09:28:40 +432009:21:25 7m15s 5 º5 º

43 Tmp 49 1350 09:30:41 +390009:24:08 6m33s 5 º5 º

44 Tmp 49 1480 09:31:09 +401009:24:25 6m44s 5 º5 º

45 Tmp 49 1910 09:32:36 +433009:25:20 7m16s 5 º5 º

46 Tmp 50 2810 09:34:19 +443009:26:53 7m26s 5 º5 º

47 Tmp 55 1390 --:--:-- +1800009:33:30 5 º6 º

48 Pass 57 3350 --:--:-- +900009:37:15 5 º6 º

49 Tmp 58 380 --:--:-- +1800009:38:21 5 º6 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

50 Tmp 59 1180 --:--:-- +1800009:39:28 5 º6 º

51 Tmp 59 1550 --:--:-- +1800009:40:03 6 º6 º

52 Tmp 59 1660 --:--:-- +1800009:40:13 6 º6 º

53 Tmp 62 40 --:--:-- +1800009:41:23 6 º6 º

54 Tmp 63 720 --:--:-- +1800009:42:32 6 º6 º

55 Tmp 63 2070 --:--:-- +1800009:44:25 6 º6 º

56 Tmp 65 2390 --:--:-- +1800009:45:08 6 º6 º

57 Tmp 66 2800 --:--:-- +1800009:46:12 6 º6 º

58 Tmp 66 2990 --:--:-- +1800009:46:50 6 º6 º

59 Tmp 68 4060 --:--:-- +1800009:48:56 6 º6 º

43731Total PPNum 27 15PG4PCZ0PenEtapa A

60 Tmp 73 750 --:--:-- +1800010:27:01 6 º6 º

61 Tmp 73 1120 --:--:-- +1800010:27:36 6 º6 º

62 Tmp 73 1960 --:--:-- +1800010:28:55 6 º6 º

63 Tmp 74 20 --:--:-- +1800010:29:49 6 º6 º

64 Tmp 75 1100 --:--:-- +1800010:31:55 6 º6 º

65 Tmp 75 1740 --:--:-- +1800010:33:07 6 º6 º

66 Tmp 75 2490 --:--:-- +1800010:34:32 6 º6 º

67 Tmp 75 3150 --:--:-- +1800010:35:46 6 º6 º

68 Tmp 75 3540 --:--:-- +1800010:36:30 6 º6 º

69 Tmp 77 4050 --:--:-- +1800010:37:51 6 º6 º

70 Tmp 77 4710 --:--:-- +1800010:39:05 6 º6 º

71 Tmp 77 5530 --:--:-- +1800010:40:37 6 º6 º

72 Tmp 77 5800 --:--:-- +1800010:41:08 6 º6 º

73 Tmp 77 6080 --:--:-- +1800010:41:39 6 º6 º

74 Tmp 82 1120 --:--:-- +1800010:51:39 6 º5 º

75 Tmp 83 2300 --:--:-- +1800010:53:31 6 º5 º

76 Tmp 83 7930 --:--:-- +1800011:01:01 6 º5 º

77 Tmp 84 1710 --:--:-- +1800011:06:22 6 º5 º

78 Tmp 84 2390 --:--:-- +1800011:07:26 6 º5 º

79 Tmp 84 4240 --:--:-- +1800011:10:21 6 º5 º

80 Tmp 86 5049 --:--:-- +1800011:11:41 6 º5 º

81 Tmp 86 5400 --:--:-- +1800011:12:15 6 º5 º

82 Tmp 87 160 --:--:-- +1800011:12:51 6 º5 º

83 Tmp 87 450 --:--:-- +1800011:13:20 6 º5 º

84 Tmp 87 920 --:--:-- +1800011:14:07 6 º5 º

85 Tmp 88 40 --:--:-- +1800011:14:53 6 º5 º

86 Tmp 88 700 --:--:-- +1800011:15:59 6 º5 º

87 Tmp 88 910 --:--:-- +1800011:16:20 6 º5 º

88 Tmp 89 2000 --:--:-- +1800011:18:09 6 º5 º

89 Tmp 89 2840 --:--:-- +1800011:19:29 6 º5 º

90 Tmp 92 580 --:--:-- +1800011:26:31 6 º5 º

91 Tmp 93 820 --:--:-- +1800011:27:09 6 º5 º

92 Tmp 94 0 --:--:-- +1800011:27:32 6 º5 º

93 Tmp 95 310 --:--:-- +1800011:28:14 6 º5 º

94 Tmp 96 440 --:--:-- +1800011:29:34 6 º5 º

95 Tmp 100 770 --:--:-- +1800011:36:00 6 º5 º

96 Tmp 103 1780 --:--:-- +1800011:41:37 6 º5 º

97 Tmp 104 2330 --:--:-- +1800011:42:26 6 º5 º

98 Tmp 105 140 --:--:-- +1800011:42:57 6 º5 º

99 Tmp 105 930 --:--:-- +1800011:44:16 6 º5 º

100 Tmp 106 1230 --:--:-- +1800011:44:46 6 º5 º
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro do Axe - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

101 Tmp 106 1460 --:--:-- +1800011:45:22 6 º5 º

102 Tmp 106 1710 --:--:-- +1800011:46:01 6 º5 º

103 Tmp 106 1950 --:--:-- +1800011:46:39 6 º5 º

104 Tmp 106 2120 --:--:-- +1800011:47:05 6 º5 º

105 Tmp 106 2380 --:--:-- +1800011:47:46 6 º5 º

106 Tmp 106 2590 --:--:-- +1800011:48:19 6 º5 º

107 Tmp 106 3200 --:--:-- +1800011:49:54 6 º5 º

108 Tmp 107 4210 --:--:-- +1800011:52:06 6 º5 º

109 Tmp 108 1380 --:--:-- +1800011:59:58 6 º5 º

110 Tmp 109 730 --:--:-- +1800012:07:47 6 º5 º

91800Total PPNum 27 0PG0PCZ0PenEtapa B

18nº 15A 15Tot PG 6º6ºPG 0 NCPGB Col.

P r e f e i t u r a  M u n .  S a n t a  T e r e s i n h a  -  T a p e r a s
T r a n s p o r t e s  e  C o n s t r u ç õ e s  -   P l a n o  d e  A s s i s t ê n c i a

F a m i l i a r  C a s t r o  -  I n d ú s t r i a  d e  U r n a s  C a s t r o ,  R M
M o t o s  -  A l t e r c o n  C o n t a b i l i d a d e  -  S a n t e r ê

P u b l i c i d a d e s  -  Z é  d e  Z i l a  -  C a s a  d o  C e l u l a r  -  I n s p i r e
G e s t ã o  E m p r e s a r i a l  -  S o u z a  M ó v e i s  -   M . O .

T r a n s p o r t e s  -  L o t é r i c a  S a n t a  T e r e s i n h a  -  A r t  X  -
A s s o c . T r i l h e i r o s  d a  T a p e r a ,  F l o r a  L i z  C o n f e c ç õ e s  -

P a n i f i c a d o r a  e  M e r c a d i n h o  S a l e s
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro do Axe - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

39 / Lucas Mendonça Muniz / Pé do Filó

Senior / 14 / 07:42:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Salvador 300 2T

39

4º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 530 07:45:42 0007:45:44 2s 5 º5 º

2 Tmp 3 1060 07:46:30 0007:46:29 1s 5 º5 º

3 Tmp 3 2460 07:48:15 0007:48:14 1s 5 º5 º

4 Tmp 4 2820 07:49:19 +35007:48:41 38s 6 º6 º

5 Tmp 4 3800 07:51:09 +52007:50:14 55s 6 º6 º

6 Tmp 5 4500 07:52:43 +80007:51:20 1m23s 6 º5 º

7 Tmp 7 110 07:55:10 0007:55:07 3s 6 º4 º

8 Tmp 7 540 07:55:48 +2007:55:43 5s 6 º2 º

9 Tmp 8 2420 08:00:59 +61007:59:55 1m04s 5 º4 º

10 Tmp 8 2650 08:01:43 +69008:00:31 1m12s 4 º4 º

11 Tmp 8 2930 08:02:37 +79008:01:15 1m22s 4 º4 º

12 Tmp 10 170 08:05:10 +5008:05:02 8s 4 º4 º

13 Tmp 10 580 08:06:14 +28008:05:43 31s 4 º4 º

14 Tmp 11 630 08:06:29 +37008:05:49 40s 4 º4 º

15 Tmp 11 840 08:22:35 +900008:06:23 16m12s 5 º6 º

16 Tmp 14 1270 08:24:38 +855008:10:20 14m18s 6 º6 º

17 Tmp 16 310 08:26:31 +885008:11:43 14m48s 6 º6 º

18 Tmp 16 440 08:27:21 +900008:12:04 15m17s 6 º6 º

19 Tmp 16 1680 08:32:15 +900008:15:18 16m57s 6 º6 º

20 Tmp 17 2210 08:33:50 +900008:16:12 17m38s 6 º6 º

21 Tmp 19 300 08:34:53 +783008:21:47 13m06s 6 º5 º

22 Tmp 20 700 08:35:55 +802008:22:30 13m25s 6 º5 º

23 Tmp 23 2000 08:40:56 +718008:28:55 12m01s 6 º4 º

24 Tmp 24 260 08:41:47 +736008:29:28 12m19s 6 º4 º

25 Tmp 29 640 08:48:00 +583008:38:14 9m46s 6 º4 º

26 Tmp 29 2029 08:50:12 +584008:40:25 9m47s 6 º4 º

27 Tmp 31 2370 08:50:48 +434008:43:31 7m17s 6 º3 º

28 Tmp 33 3070 08:51:50 +426008:44:41 7m09s 5 º4 º

29 Tmp 34 100 08:52:25 +418008:45:24 7m01s 5 º4 º

30 Tmp 36 480 08:55:55 +395008:49:17 6m38s 5 º4 º

31 Tmp 37 1160 08:57:36 +401008:50:52 6m44s 4 º4 º

32 Tmp 37 3030 09:03:30 +449008:55:58 7m32s 4 º4 º

33 Tmp 39 830 09:05:02 +258009:00:41 4m21s 4 º4 º

34 Tmp 40 1630 09:05:56 +246009:01:47 4m09s 4 º4 º

35 Tmp 41 1950 09:06:28 +238009:02:27 4m01s 4 º4 º

36 Tmp 41 2130 09:06:52 +244009:02:45 4m07s 4 º4 º

37 Tmp 43 2970 09:08:14 +220009:04:31 3m43s 4 º4 º

38 Tmp 44 480 09:09:16 +204009:05:49 3m27s 4 º4 º

39 Tmp 44 1340 09:10:15 +159009:07:33 2m42s 4 º4 º

40 Tmp 45 1880 09:10:55 +135009:08:37 2m18s 4 º4 º

41 Tmp 45 2460 09:13:22 +216009:09:43 3m39s 4 º4 º

42 Tmp 48 0 09:19:32 +4009:19:25 7s 4 º3 º

43 Tmp 49 1350 09:22:14 +3009:22:08 6s 4 º4 º

44 Tmp 49 1480 09:22:37 +9009:22:25 12s 4 º3 º

45 Tmp 49 1910 09:23:43 +20009:23:20 23s 4 º4 º

46 Tmp 50 2810 09:25:15 +19009:24:53 22s 4 º4 º

47 Tmp 55 1390 09:31:44 +11009:31:30 14s 4 º4 º

48 Pass 57 3350 09:33:08 0009:35:15 2m07s 4 º4 º

49 Tmp 58 380 09:36:20 0009:36:21 1s 4 º3 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

50 Tmp 59 1180 09:37:33 +2009:37:28 5s 4 º4 º

51 Tmp 59 1550 09:38:13 +7009:38:03 10s 4 º4 º

52 Tmp 59 1660 09:38:25 +9009:38:13 12s 4 º3 º

53 Tmp 62 40 09:39:57 +31009:39:23 34s 4 º2 º

54 Tmp 63 720 09:40:39 +4009:40:32 7s 4 º4 º

55 Tmp 63 2070 09:42:25 0009:42:25 0s 4 º2 º

56 Tmp 65 2390 09:43:12 +1009:43:08 4s 4 º3 º

57 Tmp 66 2800 09:44:12 0009:44:12 0s 4 º1 º

58 Tmp 66 2990 09:44:58 +5009:44:50 8s 4 º3 º

59 Tmp 68 4060 09:46:56 0009:46:56 0s 4 º2 º

14562Total PPNum 39 18PG8PCZ0PenEtapa A

60 Tmp 73 750 10:24:59 0010:25:01 2s 3 º3 º

61 Tmp 73 1120 10:25:33 0010:25:36 3s 3 º3 º

62 Tmp 73 1960 10:26:55 0010:26:55 0s 3 º4 º

63 Tmp 74 20 10:27:54 +2010:27:49 5s 1 º1 º

64 Tmp 75 1100 10:30:39 +41010:29:55 44s 3 º3 º

65 Tmp 75 1740 10:32:15 +65010:31:07 1m08s 3 º3 º

66 Tmp 75 2490 10:34:15 +100010:32:32 1m43s 3 º4 º

67 Tmp 75 3150 10:35:57 +128010:33:46 2m11s 3 º3 º

68 Tmp 75 3540 10:36:43 +130010:34:30 2m13s 3 º4 º

69 Tmp 77 4050 10:38:11 +137010:35:51 2m20s 3 º4 º

70 Tmp 77 4710 10:39:57 +169010:37:05 2m52s 4 º3 º

71 Tmp 77 5530 10:43:32 +292010:38:37 4m55s 4 º4 º

72 Tmp 77 5800 10:45:48 +397010:39:08 6m40s 4 º4 º

73 Tmp 77 6080 10:53:07 +805010:39:39 13m28s 4 º5 º

74 Tmp 82 1120 10:58:18 +516010:49:39 8m39s 4 º4 º

75 Tmp 83 2300 10:59:25 +471010:51:31 7m54s 4 º4 º

76 Tmp 83 7930 11:03:34 +270010:59:01 4m33s 4 º4 º

77 Tmp 84 1710 11:06:43 +138011:04:22 2m21s 4 º4 º

78 Tmp 84 2390 11:07:21 +112011:05:26 1m55s 4 º4 º

79 Tmp 84 4240 11:09:26 +62011:08:21 1m05s 4 º4 º

80 Tmp 86 5049 11:10:15 +31011:09:41 34s 4 º4 º

81 Tmp 86 5400 11:10:34 +16011:10:15 19s 4 º4 º

82 Tmp 87 160 11:11:17 +23011:10:51 26s 4 º4 º

83 Tmp 87 450 11:11:41 +18011:11:20 21s 4 º4 º

84 Tmp 87 920 11:12:39 +29011:12:07 32s 4 º4 º

85 Tmp 88 40 11:13:33 +37011:12:53 40s 4 º4 º

86 Tmp 88 700 11:14:31 +29011:13:59 32s 4 º4 º

87 Tmp 88 910 11:15:13 +50011:14:20 53s 4 º4 º

88 Tmp 89 2000 11:16:54 +42011:16:09 45s 4 º4 º

89 Tmp 89 2840 11:18:20 +48011:17:29 51s 4 º4 º

90 Tmp 92 580 11:24:23 -15011:24:31 8s 4 º4 º

91 Tmp 93 820 11:25:05 -3011:25:09 4s 4 º4 º

92 Tmp 94 0 11:25:29 0011:25:32 3s 4 º3 º

93 Tmp 95 310 11:26:21 +4011:26:14 7s 4 º3 º

94 Tmp 96 440 11:27:36 0011:27:34 2s 4 º1 º

95 Tmp 100 770 11:33:51 -18011:34:00 9s 4 º4 º

96 Tmp 103 1780 11:39:40 0011:39:37 3s 4 º3 º

97 Tmp 104 2330 11:40:24 0011:40:26 2s 4 º3 º

98 Tmp 105 140 11:41:00 0011:40:57 3s 4 º2 º

99 Tmp 105 930 11:42:19 0011:42:16 3s 4 º3 º

100 Tmp 106 1230 11:42:53 +4011:42:46 7s 4 º4 º
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Enduro do Axe - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

101 Tmp 106 1460 11:43:34 +9011:43:22 12s 4 º4 º

102 Tmp 106 1710 11:44:37 +33011:44:01 36s 4 º4 º

103 Tmp 106 1950 11:45:31 +49011:44:39 52s 4 º3 º

104 Tmp 106 2120 11:46:07 +59011:45:05 1m02s 4 º3 º

105 Tmp 106 2380 11:47:06 +77011:45:46 1m20s 4 º3 º

106 Tmp 106 2590 11:48:08 +106011:46:19 1m49s 4 º2 º

107 Tmp 106 3200 11:51:20 +203011:47:54 3m26s 4 º3 º

108 Tmp 107 4210 11:53:12 +183011:50:06 3m06s 4 º3 º

109 Tmp 108 1380 11:58:04 +3011:57:58 6s 4 º3 º

110 Tmp 109 730 12:05:47 0012:05:47 0s 4 º3 º

4924Total PPNum 39 18PG10PCZ0PenEtapa B

14nº 18A 36Tot PG 4º4ºPG 18 4ºPGB Col.

P r e f e i t u r a  M u n .  S a n t a  T e r e s i n h a  -  T a p e r a s
T r a n s p o r t e s  e  C o n s t r u ç õ e s  -   P l a n o  d e  A s s i s t ê n c i a

F a m i l i a r  C a s t r o  -  I n d ú s t r i a  d e  U r n a s  C a s t r o ,  R M
M o t o s  -  A l t e r c o n  C o n t a b i l i d a d e  -  S a n t e r ê

P u b l i c i d a d e s  -  Z é  d e  Z i l a  -  C a s a  d o  C e l u l a r  -  I n s p i r e
G e s t ã o  E m p r e s a r i a l  -  S o u z a  M ó v e i s  -   M . O .

T r a n s p o r t e s  -  L o t é r i c a  S a n t a  T e r e s i n h a  -  A r t  X  -
A s s o c . T r i l h e i r o s  d a  T a p e r a ,  F l o r a  L i z  C o n f e c ç õ e s  -

P a n i f i c a d o r a  e  M e r c a d i n h o  S a l e s
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Enduro do Axe - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

64 / Guilherme Trancoso Carvaho / Guiga

Senior / 16 / 07:43:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Eunapolis KTM 250

64

1º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 530 07:46:43 0007:46:44 1s 3 º3 º

2 Tmp 3 1060 07:47:31 0007:47:29 2s 3 º3 º

3 Tmp 3 2460 07:49:16 0007:49:14 2s 3 º3 º

4 Tmp 4 2820 07:49:46 +2007:49:41 5s 2 º2 º

5 Tmp 4 3800 07:51:23 +6007:51:14 9s 2 º2 º

6 Tmp 5 4500 07:52:44 +21007:52:20 24s 2 º2 º

7 Tmp 7 110 07:56:09 0007:56:07 2s 2 º2 º

8 Tmp 7 540 07:56:50 +4007:56:43 7s 2 º3 º

9 Tmp 8 2420 08:01:26 +28008:00:55 31s 2 º2 º

10 Tmp 8 2650 08:02:03 +29008:01:31 32s 2 º2 º

11 Tmp 8 2930 08:02:47 +29008:02:15 32s 2 º1 º

12 Tmp 10 170 08:06:06 +1008:06:02 4s 2 º1 º

13 Tmp 10 580 08:07:09 +23008:06:43 26s 2 º3 º

14 Tmp 11 630 08:07:24 +32008:06:49 35s 2 º2 º

15 Tmp 11 840 08:10:15 +169008:07:23 2m52s 1 º1 º

16 Tmp 14 1270 08:11:42 +19008:11:20 22s 1 º1 º

17 Tmp 16 310 08:13:06 +20008:12:43 23s 1 º1 º

18 Tmp 16 440 08:13:38 +31008:13:04 34s 1 º1 º

19 Tmp 16 1680 08:17:32 +71008:16:18 1m14s 1 º1 º

20 Tmp 17 2210 08:18:49 +94008:17:12 1m37s 1 º1 º

21 Tmp 19 300 08:22:59 +9008:22:47 12s 1 º1 º

22 Tmp 20 700 08:23:58 +25008:23:30 28s 1 º1 º

23 Tmp 23 2000 08:29:58 0008:29:55 3s 1 º1 º

24 Tmp 24 260 08:30:44 +13008:30:28 16s 1 º1 º

25 Tmp 29 640 08:39:19 +2008:39:14 5s 1 º1 º

26 Tmp 29 2029 08:41:27 0008:41:25 2s 1 º1 º

27 Tmp 31 2370 08:42:03 -435008:44:31 2m28s 1 º4 º

28 Tmp 33 3070 08:45:43 0008:45:41 2s 1 º1 º

29 Tmp 34 100 08:46:25 0008:46:24 1s 1 º1 º

30 Tmp 36 480 08:50:23 +3008:50:17 6s 1 º2 º

31 Tmp 37 1160 08:52:01 +6008:51:52 9s 1 º2 º

32 Tmp 37 3030 08:57:01 0008:56:58 3s 1 º1 º

33 Tmp 39 830 09:01:39 0009:01:41 2s 1 º1 º

34 Tmp 40 1630 09:02:50 0009:02:47 3s 1 º1 º

35 Tmp 41 1950 09:03:20 -12009:03:27 7s 1 º3 º

36 Tmp 41 2130 09:03:47 0009:03:45 2s 1 º1 º

37 Tmp 43 2970 09:05:33 0009:05:31 2s 1 º1 º

38 Tmp 44 480 09:06:52 0009:06:49 3s 1 º1 º

39 Tmp 44 1340 09:08:37 +1009:08:33 4s 1 º2 º

40 Tmp 45 1880 09:09:41 +1009:09:37 4s 1 º3 º

41 Tmp 45 2460 09:10:44 0009:10:43 1s 1 º1 º

42 Tmp 48 0 09:21:21 +53009:20:25 56s 1 º4 º

43 Tmp 49 1350 09:23:12 +1009:23:08 4s 1 º2 º

44 Tmp 49 1480 09:23:34 +6009:23:25 9s 1 º2 º

45 Tmp 49 1910 09:24:30 +7009:24:20 10s 1 º2 º

46 Tmp 50 2810 09:25:54 0009:25:53 1s 1 º1 º

47 Tmp 55 1390 09:32:29 0009:32:30 1s 1 º1 º

48 Pass 57 3350 09:34:02 0009:36:15 2m13s 1 º2 º

49 Tmp 58 380 09:37:21 0009:37:21 0s 1 º1 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

50 Tmp 59 1180 09:38:32 +1009:38:28 4s 1 º2 º

51 Tmp 59 1550 09:39:11 +5009:39:03 8s 1 º2 º

52 Tmp 59 1660 09:39:22 +6009:39:13 9s 1 º2 º

53 Tmp 62 40 09:40:57 +31009:40:23 34s 1 º1 º

54 Tmp 63 720 09:41:34 0009:41:32 2s 1 º1 º

55 Tmp 63 2070 09:43:27 0009:43:25 2s 1 º1 º

56 Tmp 65 2390 09:44:12 +1009:44:08 4s 1 º2 º

57 Tmp 66 2800 09:45:07 -6009:45:12 5s 1 º3 º

58 Tmp 66 2990 09:45:53 0009:45:50 3s 1 º1 º

59 Tmp 68 4060 09:48:00 +1009:47:56 4s 1 º4 º

1204Total PPNum 64 25PG21PCZ0PenEtapa A

60 Tmp 73 750 10:26:00 0010:26:01 1s 2 º2 º

61 Tmp 73 1120 10:26:35 0010:26:36 1s 2 º2 º

62 Tmp 73 1960 10:27:56 0010:27:55 1s 2 º2 º

63 Tmp 74 20 10:28:55 +3010:28:49 6s 2 º2 º

64 Tmp 75 1100 10:31:35 +37010:30:55 40s 1 º1 º

65 Tmp 75 1740 10:33:10 +60010:32:07 1m03s 1 º1 º

66 Tmp 75 2490 10:35:01 +86010:33:32 1m29s 1 º1 º

67 Tmp 75 3150 10:36:38 +109010:34:46 1m52s 1 º1 º

68 Tmp 75 3540 10:37:22 +109010:35:30 1m52s 1 º1 º

69 Tmp 77 4050 10:38:43 +109010:36:51 1m52s 1 º1 º

70 Tmp 77 4710 10:40:20 +132010:38:05 2m15s 1 º1 º

71 Tmp 77 5530 10:42:36 +176010:39:37 2m59s 1 º1 º

72 Tmp 77 5800 10:43:31 +200010:40:08 3m23s 1 º1 º

73 Tmp 77 6080 10:49:47 +545010:40:39 9m08s 3 º3 º

74 Tmp 82 1120 10:54:30 +228010:50:39 3m51s 3 º3 º

75 Tmp 83 2300 10:55:36 +182010:52:31 3m05s 3 º3 º

76 Tmp 83 7930 10:59:58 0011:00:01 3s 3 º1 º

77 Tmp 84 1710 11:05:26 +1011:05:22 4s 3 º2 º

78 Tmp 84 2390 11:06:25 0011:06:26 1s 3 º1 º

79 Tmp 84 4240 11:09:25 +1011:09:21 4s 3 º2 º

80 Tmp 86 5049 11:10:46 +2011:10:41 5s 3 º2 º

81 Tmp 86 5400 11:11:21 +3011:11:15 6s 3 º3 º

82 Tmp 87 160 11:11:57 +3011:11:51 6s 3 º2 º

83 Tmp 87 450 11:12:23 0011:12:20 3s 3 º1 º

84 Tmp 87 920 11:13:15 +5011:13:07 8s 3 º2 º

85 Tmp 88 40 11:14:03 +7011:13:53 10s 3 º2 º

86 Tmp 88 700 11:14:59 0011:14:59 0s 3 º1 º

87 Tmp 88 910 11:15:30 +7011:15:20 10s 3 º1 º

88 Tmp 89 2000 11:17:20 +8011:17:09 11s 3 º3 º

89 Tmp 89 2840 11:18:39 +7011:18:29 10s 3 º3 º

90 Tmp 92 580 11:25:34 0011:25:31 3s 3 º1 º

91 Tmp 93 820 11:26:08 0011:26:09 1s 3 º1 º

92 Tmp 94 0 11:26:32 0011:26:32 0s 3 º1 º

93 Tmp 95 310 11:27:19 +2011:27:14 5s 3 º1 º

94 Tmp 96 440 11:28:24 -21011:28:34 10s 3 º2 º

95 Tmp 100 770 11:35:01 0011:35:00 1s 3 º1 º

96 Tmp 103 1780 11:40:40 0011:40:37 3s 3 º1 º

97 Tmp 104 2330 11:41:25 0011:41:26 1s 3 º1 º

98 Tmp 105 140 11:42:00 0011:41:57 3s 3 º1 º

99 Tmp 105 930 11:43:16 0011:43:16 0s 3 º1 º

100 Tmp 106 1230 11:43:46 0011:43:46 0s 3 º1 º
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Enduro do Axe - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

101 Tmp 106 1460 11:44:28 +3011:44:22 6s 3 º3 º

102 Tmp 106 1710 11:45:15 +11011:45:01 14s 3 º3 º

103 Tmp 106 1950 11:47:36 +114011:45:39 1m57s 3 º4 º

104 Tmp 106 2120 11:48:10 +122011:46:05 2m05s 3 º4 º

105 Tmp 106 2380 11:49:12 +143011:46:46 2m26s 3 º4 º

106 Tmp 106 2590 11:50:16 +174011:47:19 2m57s 3 º4 º

107 Tmp 106 3200 11:53:13 +256011:48:54 4m19s 3 º4 º

108 Tmp 107 4210 11:55:03 +234011:51:06 3m57s 3 º4 º

109 Tmp 108 1380 11:59:35 +34011:58:58 37s 3 º4 º

110 Tmp 109 730 12:06:44 0012:06:47 3s 3 º1 º

3134Total PPNum 64 20PG17PCZ0PenEtapa B

16nº 25A 45Tot PG 1º1ºPG 20 3ºPGB Col.

P r e f e i t u r a  M u n .  S a n t a  T e r e s i n h a  -  T a p e r a s
T r a n s p o r t e s  e  C o n s t r u ç õ e s  -   P l a n o  d e  A s s i s t ê n c i a

F a m i l i a r  C a s t r o  -  I n d ú s t r i a  d e  U r n a s  C a s t r o ,  R M
M o t o s  -  A l t e r c o n  C o n t a b i l i d a d e  -  S a n t e r ê

P u b l i c i d a d e s  -  Z é  d e  Z i l a  -  C a s a  d o  C e l u l a r  -  I n s p i r e
G e s t ã o  E m p r e s a r i a l  -  S o u z a  M ó v e i s  -   M . O .

T r a n s p o r t e s  -  L o t é r i c a  S a n t a  T e r e s i n h a  -  A r t  X  -
A s s o c . T r i l h e i r o s  d a  T a p e r a ,  F l o r a  L i z  C o n f e c ç õ e s  -

P a n i f i c a d o r a  e  M e r c a d i n h o  S a l e s
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Enduro do Axe - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

80 / Kassandro Gomes Leal / Kassandro

Senior / 13 / 07:41:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Cruz das Almas KTM 350

80

3º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 530 07:45:11 0007:45:14 3s 6 º6 º

2 Tmp 3 1060 07:45:58 0007:45:59 1s 6 º6 º

3 Tmp 3 2460 07:47:42 0007:47:44 2s 6 º6 º

4 Tmp 4 2820 07:48:15 +1007:48:11 4s 1 º1 º

5 Tmp 4 3800 07:49:49 +2007:49:44 5s 1 º1 º

6 Tmp 5 4500 07:51:09 +16007:50:50 19s 1 º1 º

7 Tmp 7 110 07:54:38 0007:54:37 1s 1 º5 º

8 Tmp 7 540 07:55:15 0007:55:13 2s 1 º1 º

9 Tmp 8 2420 07:59:52 +24007:59:25 27s 1 º1 º

10 Tmp 8 2650 08:00:31 +27008:00:01 30s 1 º1 º

11 Tmp 8 2930 08:01:19 +31008:00:45 34s 1 º2 º

12 Tmp 10 170 08:04:37 +2008:04:32 5s 1 º3 º

13 Tmp 10 580 08:05:38 +22008:05:13 25s 1 º2 º

14 Tmp 11 630 08:05:58 +36008:05:19 39s 1 º3 º

15 Tmp 11 840 08:16:34 +638008:05:53 10m41s 2 º4 º

16 Tmp 14 1270 08:18:15 +502008:09:50 8m25s 2 º4 º

17 Tmp 16 310 08:19:47 +511008:11:13 8m34s 3 º4 º

18 Tmp 16 440 08:20:32 +535008:11:34 8m58s 3 º4 º

19 Tmp 16 1680 08:25:07 +616008:14:48 10m19s 2 º2 º

20 Tmp 17 2210 08:26:37 +652008:15:42 10m55s 2 º2 º

21 Tmp 19 300 08:28:00 +400008:21:17 6m43s 2 º2 º

22 Tmp 20 700 08:29:00 +417008:22:00 7m00s 2 º2 º

23 Tmp 23 2000 08:33:34 +306008:28:25 5m09s 2 º2 º

24 Tmp 24 260 08:34:25 +324008:28:58 5m27s 2 º2 º

25 Tmp 29 640 08:40:07 +140008:37:44 2m23s 2 º2 º

26 Tmp 29 2029 08:42:02 +124008:39:55 2m07s 2 º2 º

27 Tmp 31 2370 08:42:49 -27008:43:01 12s 2 º1 º

28 Tmp 33 3070 08:44:11 0008:44:11 0s 2 º2 º

29 Tmp 34 100 08:44:50 -3008:44:54 4s 2 º2 º

30 Tmp 36 480 08:49:34 +44008:48:47 47s 2 º3 º

31 Tmp 37 1160 08:51:05 +40008:50:22 43s 2 º3 º

32 Tmp 37 3030 08:56:19 +48008:55:28 51s 2 º3 º

33 Tmp 39 830 09:00:03 -15009:00:11 8s 2 º3 º

34 Tmp 40 1630 09:01:17 0009:01:17 0s 2 º2 º

35 Tmp 41 1950 09:01:56 0009:01:57 1s 2 º2 º

36 Tmp 41 2130 09:02:16 0009:02:15 1s 2 º2 º

37 Tmp 43 2970 09:04:03 0009:04:01 2s 2 º3 º

38 Tmp 44 480 09:05:20 0009:05:19 1s 2 º2 º

39 Tmp 44 1340 09:07:05 0009:07:03 2s 2 º1 º

40 Tmp 45 1880 09:08:09 0009:08:07 2s 2 º2 º

41 Tmp 45 2460 09:09:15 0009:09:13 2s 2 º3 º

42 Tmp 48 0 09:19:00 +2009:18:55 5s 2 º1 º

43 Tmp 49 1350 09:21:41 0009:21:38 3s 2 º1 º

44 Tmp 49 1480 09:22:00 +2009:21:55 5s 2 º1 º

45 Tmp 49 1910 09:22:53 0009:22:50 3s 2 º1 º

46 Tmp 50 2810 09:24:22 0009:24:23 1s 2 º2 º

47 Tmp 55 1390 09:30:59 0009:31:00 1s 2 º3 º

48 Pass 57 3350 09:32:42 0009:34:45 2m03s 2 º5 º

49 Tmp 58 380 09:35:51 0009:35:51 0s 2 º4 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

50 Tmp 59 1180 09:36:57 0009:36:58 1s 2 º1 º

51 Tmp 59 1550 09:37:35 0009:37:33 2s 2 º1 º

52 Tmp 59 1660 09:37:45 0009:37:43 2s 2 º1 º

53 Tmp 62 40 09:39:27 +31009:38:53 34s 2 º3 º

54 Tmp 63 720 09:40:04 0009:40:02 2s 2 º2 º

55 Tmp 63 2070 09:41:54 0009:41:55 1s 2 º3 º

56 Tmp 65 2390 09:42:41 0009:42:38 3s 2 º1 º

57 Tmp 66 2800 09:43:39 0009:43:42 3s 2 º2 º

58 Tmp 66 2990 09:44:22 0009:44:20 2s 2 º2 º

59 Tmp 68 4060 09:46:28 0009:46:26 2s 2 º3 º

5538Total PPNum 80 22PG28PCZ0PenEtapa A

60 Tmp 73 750 10:24:33 0010:24:31 2s 4 º4 º

61 Tmp 73 1120 10:25:03 0010:25:06 3s 4 º4 º

62 Tmp 73 1960 10:26:26 0010:26:25 1s 4 º5 º

63 Tmp 74 20 10:27:25 +3010:27:19 6s 3 º3 º

64 Tmp 75 1100 10:30:08 +40010:29:25 43s 2 º2 º

65 Tmp 75 1740 10:31:44 +64010:30:37 1m07s 2 º2 º

66 Tmp 75 2490 10:33:37 +92010:32:02 1m35s 2 º2 º

67 Tmp 75 3150 10:35:17 +118010:33:16 2m01s 2 º2 º

68 Tmp 75 3540 10:36:05 +122010:34:00 2m05s 2 º2 º

69 Tmp 77 4050 10:37:37 +133010:35:21 2m16s 2 º3 º

70 Tmp 77 4710 10:39:32 +174010:36:35 2m57s 2 º4 º

71 Tmp 77 5530 10:41:43 +213010:38:07 3m36s 2 º3 º

72 Tmp 77 5800 10:42:36 +235010:38:38 3m58s 2 º3 º

73 Tmp 77 6080 10:44:24 +312010:39:09 5m15s 2 º2 º

74 Tmp 82 1120 10:49:21 +9010:49:09 12s 2 º2 º

75 Tmp 83 2300 10:51:00 0010:51:01 1s 2 º2 º

76 Tmp 83 7930 10:58:34 0010:58:31 3s 2 º2 º

77 Tmp 84 1710 11:03:51 0011:03:52 1s 2 º1 º

78 Tmp 84 2390 11:04:56 0011:04:56 0s 2 º3 º

79 Tmp 84 4240 11:07:53 0011:07:51 2s 2 º1 º

80 Tmp 86 5049 11:09:14 0011:09:11 3s 2 º1 º

81 Tmp 86 5400 11:09:48 0011:09:45 3s 2 º1 º

82 Tmp 87 160 11:10:25 +1011:10:21 4s 2 º1 º

83 Tmp 87 450 11:10:53 0011:10:50 3s 2 º2 º

84 Tmp 87 920 11:11:45 +5011:11:37 8s 2 º3 º

85 Tmp 88 40 11:12:31 +5011:12:23 8s 2 º1 º

86 Tmp 88 700 11:13:33 +1011:13:29 4s 2 º3 º

87 Tmp 88 910 11:14:11 +18011:13:50 21s 2 º3 º

88 Tmp 89 2000 11:15:48 +6011:15:39 9s 2 º2 º

89 Tmp 89 2840 11:17:03 +1011:16:59 4s 2 º2 º

90 Tmp 92 580 11:24:00 0011:24:01 1s 2 º3 º

91 Tmp 93 820 11:24:37 0011:24:39 2s 2 º3 º

92 Tmp 94 0 11:25:00 0011:25:02 2s 2 º4 º

93 Tmp 95 310 11:26:12 +25011:25:44 28s 2 º4 º

94 Tmp 96 440 11:27:28 +21011:27:04 24s 2 º3 º

95 Tmp 100 770 11:33:34 +1011:33:30 4s 2 º3 º

96 Tmp 103 1780 11:39:11 +1011:39:07 4s 2 º4 º

97 Tmp 104 2330 11:39:55 0011:39:56 1s 2 º4 º

98 Tmp 105 140 11:40:29 0011:40:27 2s 2 º3 º

99 Tmp 105 930 11:41:45 0011:41:46 1s 2 º4 º

100 Tmp 106 1230 11:42:17 0011:42:16 1s 2 º2 º
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Enduro do Axe - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

101 Tmp 106 1460 11:42:56 +1011:42:52 4s 2 º1 º

102 Tmp 106 1710 11:43:34 0011:43:31 3s 2 º1 º

103 Tmp 106 1950 11:44:44 +32011:44:09 35s 2 º2 º

104 Tmp 106 2120 11:45:21 +43011:44:35 46s 2 º2 º

105 Tmp 106 2380 11:46:32 +73011:45:16 1m16s 2 º2 º

106 Tmp 106 2590 11:47:41 +109011:45:49 1m52s 2 º3 º

107 Tmp 106 3200 11:50:41 +194011:47:24 3m17s 2 º2 º

108 Tmp 107 4210 11:52:37 +178011:49:36 3m01s 2 º2 º

109 Tmp 108 1380 11:57:28 0011:57:28 0s 2 º2 º

110 Tmp 109 730 12:05:19 0012:05:17 2s 2 º4 º

2230Total PPNum 80 22PG21PCZ0PenEtapa B

13nº 22A 44Tot PG 3º2ºPG 22 2ºPGB Col.

P r e f e i t u r a  M u n .  S a n t a  T e r e s i n h a  -  T a p e r a s
T r a n s p o r t e s  e  C o n s t r u ç õ e s  -   P l a n o  d e  A s s i s t ê n c i a

F a m i l i a r  C a s t r o  -  I n d ú s t r i a  d e  U r n a s  C a s t r o ,  R M
M o t o s  -  A l t e r c o n  C o n t a b i l i d a d e  -  S a n t e r ê

P u b l i c i d a d e s  -  Z é  d e  Z i l a  -  C a s a  d o  C e l u l a r  -  I n s p i r e
G e s t ã o  E m p r e s a r i a l  -  S o u z a  M ó v e i s  -   M . O .

T r a n s p o r t e s  -  L o t é r i c a  S a n t a  T e r e s i n h a  -  A r t  X  -
A s s o c . T r i l h e i r o s  d a  T a p e r a ,  F l o r a  L i z  C o n f e c ç õ e s  -

P a n i f i c a d o r a  e  M e r c a d i n h o  S a l e s
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Enduro do Axe - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

115 / Almir Magalhaes Dantas Netto / Mica

Senior / 15 / 07:42:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Feira de Santana EXC 300

115

2º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 530 07:46:15 0007:46:14 1s 4 º4 º

2 Tmp 3 1060 07:47:01 0007:46:59 2s 4 º4 º

3 Tmp 3 2460 07:48:44 0007:48:44 0s 4 º4 º

4 Tmp 4 2820 07:49:16 +2007:49:11 5s 3 º3 º

5 Tmp 4 3800 07:50:54 +7007:50:44 10s 3 º3 º

6 Tmp 5 4500 07:52:15 +22007:51:50 25s 3 º3 º

7 Tmp 7 110 07:55:39 0007:55:37 2s 3 º3 º

8 Tmp 7 540 07:56:20 +4007:56:13 7s 3 º4 º

9 Tmp 8 2420 08:01:01 +33008:00:25 36s 3 º3 º

10 Tmp 8 2650 08:01:44 +40008:01:01 43s 3 º3 º

11 Tmp 8 2930 08:02:33 +45008:01:45 48s 3 º3 º

12 Tmp 10 170 08:05:37 +2008:05:32 5s 3 º2 º

13 Tmp 10 580 08:06:38 +22008:06:13 25s 3 º1 º

14 Tmp 11 630 08:06:51 +29008:06:19 32s 3 º1 º

15 Tmp 11 840 08:17:49 +653008:06:53 10m56s 3 º5 º

16 Tmp 14 1270 08:19:58 +545008:10:50 9m08s 4 º5 º

17 Tmp 16 310 08:21:37 +561008:12:13 9m24s 4 º5 º

18 Tmp 16 440 08:22:12 +575008:12:34 9m38s 4 º5 º

19 Tmp 16 1680 08:26:42 +651008:15:48 10m54s 4 º3 º

20 Tmp 17 2210 08:28:19 +694008:16:42 11m37s 3 º3 º

21 Tmp 19 300 08:29:18 +418008:22:17 7m01s 3 º3 º

22 Tmp 20 700 08:30:21 +438008:23:00 7m21s 3 º3 º

23 Tmp 23 2000 08:35:05 +337008:29:25 5m40s 3 º3 º

24 Tmp 24 260 08:35:53 +352008:29:58 5m55s 3 º3 º

25 Tmp 29 640 08:42:08 +201008:38:44 3m24s 3 º3 º

26 Tmp 29 2029 08:44:12 +194008:40:55 3m17s 3 º3 º

27 Tmp 31 2370 08:44:58 +54008:44:01 57s 3 º2 º

28 Tmp 33 3070 08:46:12 +58008:45:11 1m01s 3 º3 º

29 Tmp 34 100 08:46:42 +45008:45:54 48s 3 º3 º

30 Tmp 36 480 08:49:48 0008:49:47 1s 3 º1 º

31 Tmp 37 1160 08:51:27 +2008:51:22 5s 3 º1 º

32 Tmp 37 3030 08:56:50 +19008:56:28 22s 3 º2 º

33 Tmp 39 830 09:01:10 0009:01:11 1s 3 º2 º

34 Tmp 40 1630 09:02:21 +1009:02:17 4s 3 º3 º

35 Tmp 41 1950 09:03:00 0009:02:57 3s 3 º1 º

36 Tmp 41 2130 09:03:19 +1009:03:15 4s 3 º3 º

37 Tmp 43 2970 09:05:04 0009:05:01 3s 3 º2 º

38 Tmp 44 480 09:06:24 +2009:06:19 5s 3 º3 º

39 Tmp 44 1340 09:08:08 +2009:08:03 5s 3 º3 º

40 Tmp 45 1880 09:09:10 0009:09:07 3s 3 º1 º

41 Tmp 45 2460 09:10:16 0009:10:13 3s 3 º2 º

42 Tmp 48 0 09:20:01 +3009:19:55 6s 3 º2 º

43 Tmp 49 1350 09:22:44 +3009:22:38 6s 3 º3 º

44 Tmp 49 1480 09:23:10 +12009:22:55 15s 3 º4 º

45 Tmp 49 1910 09:24:05 +12009:23:50 15s 3 º3 º

46 Tmp 50 2810 09:25:27 +1009:25:23 4s 3 º3 º

47 Tmp 55 1390 09:32:01 0009:32:00 1s 3 º2 º

48 Pass 57 3350 09:33:40 0009:35:45 2m05s 3 º3 º

49 Tmp 58 380 09:36:54 0009:36:51 3s 3 º2 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

50 Tmp 59 1180 09:38:02 +1009:37:58 4s 3 º3 º

51 Tmp 59 1550 09:38:42 +6009:38:33 9s 3 º3 º

52 Tmp 59 1660 09:38:56 +10009:38:43 13s 3 º4 º

53 Tmp 62 40 09:40:32 +36009:39:53 39s 3 º4 º

54 Tmp 63 720 09:41:09 +4009:41:02 7s 3 º3 º

55 Tmp 63 2070 09:42:59 +1009:42:55 4s 3 º4 º

56 Tmp 65 2390 09:43:59 +18009:43:38 21s 3 º4 º

57 Tmp 66 2800 09:44:53 +8009:44:42 11s 3 º4 º

58 Tmp 66 2990 09:45:31 +8009:45:20 11s 3 º4 º

59 Tmp 68 4060 09:47:28 0009:47:26 2s 3 º1 º

6132Total PPNum 115 20PG13PCZ0PenEtapa A

60 Tmp 73 750 10:25:37 +3010:25:31 6s 5 º5 º

61 Tmp 73 1120 10:26:10 +1010:26:06 4s 5 º5 º

62 Tmp 73 1960 10:27:26 0010:27:25 1s 5 º3 º

63 Tmp 74 20 10:28:26 +4010:28:19 7s 5 º5 º

64 Tmp 75 1100 10:31:15 +47010:30:25 50s 4 º4 º

65 Tmp 75 1740 10:32:49 +69010:31:37 1m12s 4 º4 º

66 Tmp 75 2490 10:34:44 +99010:33:02 1m42s 4 º3 º

67 Tmp 75 3150 10:36:29 +130010:34:16 2m13s 4 º4 º

68 Tmp 75 3540 10:37:13 +130010:35:00 2m13s 4 º3 º

69 Tmp 77 4050 10:38:37 +133010:36:21 2m16s 4 º2 º

70 Tmp 77 4710 10:40:13 +155010:37:35 2m38s 3 º2 º

71 Tmp 77 5530 10:42:34 +204010:39:07 3m27s 3 º2 º

72 Tmp 77 5800 10:43:33 +232010:39:38 3m55s 3 º2 º

73 Tmp 77 6080 10:44:58 +286010:40:09 4m49s 1 º1 º

74 Tmp 82 1120 10:50:11 0010:50:09 2s 1 º1 º

75 Tmp 83 2300 10:52:02 0010:52:01 1s 1 º1 º

76 Tmp 83 7930 10:59:36 +2010:59:31 5s 1 º3 º

77 Tmp 84 1710 11:04:56 +1011:04:52 4s 1 º3 º

78 Tmp 84 2390 11:05:56 0011:05:56 0s 1 º2 º

79 Tmp 84 4240 11:08:56 +2011:08:51 5s 1 º3 º

80 Tmp 86 5049 11:10:17 +3011:10:11 6s 1 º3 º

81 Tmp 86 5400 11:10:50 +2011:10:45 5s 1 º2 º

82 Tmp 87 160 11:11:28 +4011:11:21 7s 1 º3 º

83 Tmp 87 450 11:11:54 +1011:11:50 4s 1 º3 º

84 Tmp 87 920 11:12:44 +4011:12:37 7s 1 º1 º

85 Tmp 88 40 11:13:34 +8011:13:23 11s 1 º3 º

86 Tmp 88 700 11:14:33 +1011:14:29 4s 1 º2 º

87 Tmp 88 910 11:15:10 +17011:14:50 20s 1 º2 º

88 Tmp 89 2000 11:16:44 +2011:16:39 5s 1 º1 º

89 Tmp 89 2840 11:18:03 +1011:17:59 4s 1 º1 º

90 Tmp 92 580 11:25:02 0011:25:01 1s 1 º2 º

91 Tmp 93 820 11:25:38 0011:25:39 1s 1 º2 º

92 Tmp 94 0 11:26:04 0011:26:02 2s 1 º2 º

93 Tmp 95 310 11:26:49 +2011:26:44 5s 1 º2 º

94 Tmp 96 440 11:27:48 -39011:28:04 16s 1 º4 º

95 Tmp 100 770 11:34:31 0011:34:30 1s 1 º2 º

96 Tmp 103 1780 11:40:09 0011:40:07 2s 1 º2 º

97 Tmp 104 2330 11:40:59 0011:40:56 3s 1 º2 º

98 Tmp 105 140 11:41:31 +1011:41:27 4s 1 º4 º

99 Tmp 105 930 11:42:46 0011:42:46 0s 1 º2 º

100 Tmp 106 1230 11:43:20 +1011:43:16 4s 1 º3 º
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Enduro do Axe - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

101 Tmp 106 1460 11:43:57 +2011:43:52 5s 1 º2 º

102 Tmp 106 1710 11:44:44 +10011:44:31 13s 1 º2 º

103 Tmp 106 1950 11:45:29 +17011:45:09 20s 1 º1 º

104 Tmp 106 2120 11:46:04 +26011:45:35 29s 1 º1 º

105 Tmp 106 2380 11:47:03 +44011:46:16 47s 1 º1 º

106 Tmp 106 2590 11:48:02 +70011:46:49 1m13s 1 º1 º

107 Tmp 106 3200 11:51:14 +167011:48:24 2m50s 1 º1 º

108 Tmp 107 4210 11:53:09 +150011:50:36 2m33s 1 º1 º

109 Tmp 108 1380 11:58:30 0011:58:28 2s 1 º1 º

110 Tmp 109 730 12:06:20 0012:06:17 3s 1 º2 º

2070Total PPNum 115 25PG13PCZ0PenEtapa B

15nº 20A 45Tot PG 2º3ºPG 25 1ºPGB Col.

P r e f e i t u r a  M u n .  S a n t a  T e r e s i n h a  -  T a p e r a s
T r a n s p o r t e s  e  C o n s t r u ç õ e s  -   P l a n o  d e  A s s i s t ê n c i a

F a m i l i a r  C a s t r o  -  I n d ú s t r i a  d e  U r n a s  C a s t r o ,  R M
M o t o s  -  A l t e r c o n  C o n t a b i l i d a d e  -  S a n t e r ê

P u b l i c i d a d e s  -  Z é  d e  Z i l a  -  C a s a  d o  C e l u l a r  -  I n s p i r e
G e s t ã o  E m p r e s a r i a l  -  S o u z a  M ó v e i s  -   M . O .

T r a n s p o r t e s  -  L o t é r i c a  S a n t a  T e r e s i n h a  -  A r t  X  -
A s s o c . T r i l h e i r o s  d a  T a p e r a ,  F l o r a  L i z  C o n f e c ç õ e s  -

P a n i f i c a d o r a  e  M e r c a d i n h o  S a l e s
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